关于开展初中数学教研活动的通知

[bookmark: _Hlk101245950][bookmark: _GoBack]     为了做好“双减”背景下的有效作业设计，切实减轻学生过重课业负担，提高教育教学质量，使作业设计更加科学合理和有针对性，拟开展初中数学学科教研活动。具体事宜通知如下：
1、 时间
4月21日13：30----15：00
2、 参加人员
数学教研组长、三个年级数学备课组长
3、 会议主题
“双减”背景下的有效作业设计
4、 会议形式
腾讯会议（会议号另行通知）
五、会议要求
结合本次会议，各校在此次会议基础上，积极研讨，作好本校、本年级的作业设计工作。
                                2022年4月19日
                                   长海县教师进修学校